Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus Cubatão torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Cubatão, instruído pelo Edital n.487 de 17/06/2019 DOU

de18/06/2019, seção 3, página 92.

 Área:  INDUSTRIA

Regime de trabalho:
40 HORAS

Processo SUAP: 23307.1610.2019-08 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1º Priscylla Angélica da Silva Oliveira 100,0 40,0 140,0

2º Luiz Vasco Puglia 84,3 50,0 134,3

3º Valdir Gomes de Freitas 75,3 24,3 99,3

4º Lidiane dos Santos Dantas 51,7 47,0 98,7

5º Gabriel Pereira Silva 93,3 4,0 97,3

6º Felipe Soares Mendes 91,3 1,0 92,3

7º Vitor Caio de Almeida 50,3 40,0 90,3

Data: 08/08/2019

                                                                  Robson Nunes da Silva

Diretor Geral do Campus Cubatão